





# KLUBI TUTVUSTUS

Spordiklubi Los Toros loodi 1997. aastal Tamsalus. Klubi asutajad on Tamsalu Gümnaasiumi vilistlased ja tegevuse fookus on olnud ennekõike Lääne-Virumaal. Klubi töö toimub ühiskondlikul alusel ja tegevjuht on Rainer Tops.

SK Los Toros missiooniks on aidata kaasa sportliku ja terve ühiskonna loomisele läbi sportimisvõimaluste pakkumise aktiivsetele harrastajatele ja noortele.

Klubi kõige pikaajalisem tegevus on olnud seotud korvpalliga, kus on osaletud 20 aastat kohalikul ja Eesti tasandil. Lisaks korvpallile, on klubi osalenud Lääne-Viru ja Eesti meistrivõistlustel jalgpallis. Klubi on korraldanud 20 aastat Tamsalu Kümnevõistlust ja oli mitu aastat Lääne-Viru korvpallimeistrivõistluste korraldaja.

SK Los Toros on olnud eestvedajaks ka projektidele, mille läbi kingiti Tamsalu Gümnaasiumile spordiinventari (kõrgushüppe paik, tõkked, jms) ja aidati muretseda uus tablo Tamsalu spordihoonesse.

# LOS TOROS KORVPALLIMEESKOND



SK Los Toros korvpallimeeskonna alustas tegevust 20 aastat tagasi, kui Tamsalu korvpallimeeskond ja osaleti vaid Lääne-Viru võistlustel. Tulemuseks oli meistritiitel ja 4 karikavõitu.

15 aastat tagasi võeti ette uus eesmärk ja klubi hakkas mängima Eesti meistrivõistlustel 2.liigas, kus saavutati peagi ka edu ning tuldi 2007 2.liiga meistriks.

Sellega kaasnes võimalus mängida EMV 1.liigas, kus on oldud konkurentsivõimeline võistkond tänaseni. Parimaks saavutuseks hõbemedalid aastast 2013.



Hõbe EMV 1. liigas

# LOS TOROS ON LÄÄNE-VIRUMAA



Meeskonna koostamise peamiseks kriteeriumiks on olnud side Lääne-Virumaaga ja reeglina on 3/4 või rohkem mängijatest Virumaa päritolu. Kodumängud on peetud Tamsalus.

Meeskonna olemasolu on pakkunud võimalust paljudele kohalikele noortele või meistriliigast loobunud mängijatele, mängida siiski kõrgel tasemel korvpalli. Los Toros on olnud Lääne-Viru tugevuselt 2 võistkond Tarva järel ja eeloleval hooajal (seoses BC Tarvas klubi tegevuse lõpetamisega) on tegemist Lääne-Viru esindusmeeskonnaga.



# HOOAEG 2017-18



Tamsalu Los Toros mängib EMV 1.liigas, kus mängib 12 võistkonda (3 Tallinnast, 3 Tartust, Torma, Paide, Kohila, Saaremaa, Viimsi ja Tamsalu).

Põhiturniir algab 29.09 ja kokku on põhihooajal 22 mängu, millele lisandub play-off (2-4 mängu). Meeskonna eesmärk on jõuda kindlasti play-offi ja ideaalis final-4 turniirile.



# KOOSSEIS 2017-18



<u>Nimi</u>	<u>Päritolu v elukoht</u>
Livar Liblik	Lääne-Virumaa
Aron Kuusik	Lääne-Virumaa
Alo Põldmaa	Lääne-Virumaa
Sander Ramul	Lääne-Virumaa
Enes Kita	Lääne-Virumaa
Raiko Orumaa	Tallinn
Raimond Tribuntsov	Lääne-Virumaa
Allan Ehte	Lääne-Virumaa
Mihkel Mager	Lääne-Virumaa
Kristjan Keres	Tallinn
Roman Konontšuk	Lääne-Virumaa
Tõnis Uueküla	Ida-Virumaa
Marko Kostap	Lääne-Virumaa
Joonas Vaino	Lääne-Virumaa
Madis Šumanov	Lääne-Virumaa



Meeskonna eestvedajad Rainer Tops ja Kristo Raudam.